I

Publieado no D. O .

de O'1rr:~1Jid 3
Funcían ia

LANÇADO
Auembl.'a !.egltllatlva
do I:.lldo ". MatO Grono o'íl IQ~

Cro::_ATO N° 142/2013
VIST '

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 30.06.2013:

CARGOMAT. NOME SíMBOLO
40511 AGEANE SILVA BARROS NEVES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8
21874 ALCI COSTA MOZER ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

APG-822432 CRISTINA CORDEIRO LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR
AP-332253 DELCI GARCIA DOS SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR
APG-540562 DOMINGOS DAMIÃO SHIMIZU FRUTUOSO ASSESSOR PARLAMENTAR

22631 FABIA PEREIRA ORTEGA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10
AP-340505 FABIANE PATRICIA BOTELHO BRANDÃO ASSESSOR PARLAMENTAR
APG-633472 FLAVIO DE OLIVEIRA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR
AAL-IV21012 FLAvIO JULIO BEZERRA BARBOSA ASSISTENTE DE SAÚDE

35740 GILMAR DOMINGUES PIMENTA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2
AP-335771 GISELLE ANSCHAU ASSESSOR PARLAMENTAR

33491 JORGE SOARES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9
AP-321798 LEIA DOS SANTOS CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR

32215 LEONIDAS CLEMENTINO DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10
APG-740668 LlAMAR LUCIA DE MEIRA BARTH ASSESSOR PARLAMENTAR

ASSISTENTE DE GABINETE
ASI-II!35574 LUIZ DIVINO BORGES DA PRESIDÊNCIA

20004 NEREU BRESOLlN APG-10ASSESSOR PARLAMENTAR
ASE-I!22243 ORLANDO SOUZA NUNES ASSESSOR TÉCNICO

21361 ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5RAIMUNDO GOMES PARRIÃO
22422 ROZINA MARIA DE MACEDO CHEFE DE GABINETE DSL-IV
22411 VIVIAN PEREIRA SCHEFFER ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

APG-733431 WILSON CELSO TEIXEIRA JUNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __-----'\---tt-_-t+-..,.,.f-_-:-'-__Presidente em Exercício

Dep. MAURO SA VI ______-+__1° Secretário

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av, André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel : (65) 3313 - 6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br